UBND HUYỆN CẨM GIÀNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC THẠCH LỖI

Số: 12/TB-THTL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       TT Cẩm Giang, ngày 26 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026

[bookmark: _Hlk170482219]Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-PGDĐT, ngày 22/5/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cẩm Giàng về Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2025- 2026 và Kế hoạch của nhà trường đã được Phòng Giáo dục Đào tạo phê duyệt.
Trường Tiểu học Thạch Lỗi thông báo Kế hoạch tuyển sinh trẻ 6 tuổi vào học lớp 1 năm học 2025 – 2026 như sau:
1. Đối tượng tuyển sinh:
[bookmark: _Hlk170482373]Trẻ 6 tuổi (sinh năm 2019); trẻ em khuyết tật, kém phát triển về thể lực hoặc trí tuệ, trẻ em ở nước ngoài về nước, con em người nước ngoài học tập, làm việc ở Việt Nam có thể vào học lớp 1 ở độ tuổi cao hơn so với quy định nhưng không quá 03 tuổi. Trường hợp trẻ em vào học lớp 1 vượt quá 03 tuổi so với quy định sẽ do Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quyết định.
2. Hồ sơ tuyển sinh:
- Đơn xin vào học  lớp 1 Theo mẫu do Phòng GDĐT quy định – Các bậc Cha mẹ học sinh nhận mẫu đơn tại trường Tiểu học Thạch Lỗi trong buổi đi tuyển sinh.
- 01 Bản sao giấy khai sinh photo từ bản chính có công chứng (Kèm theo bản chính để đối chiếu).
Lưu ý: Cha mẹ học sinh khi đến làm đơn tuyển sinh cho con cần ghi nhớ mã định danh cá nhân của con để ghi vào đơn.
3. Thời gian tuyển sinh: Ngày 06/06/2025. ( Ngày thứ Sáu)
+ Buổi sáng từ 7h30 đến 11h00, buổi chiều từ 14h00 đến 17h00.
4. Địa điểm tuyển sinh:
 Tại trường Tiểu học Thạch Lỗi - thị trấn Cẩm Giang - Cẩm Giàng - Hải Dương.
5. Địa bàn tuyển sinh:
- Khu dân cư: Thạch Lỗi,Thích, Kinh Nguyên, Lũng.
- Các trường hợp học sinh từ nơi khác có nguyện vọng vào học tại trường, nhà trường căn cứ điều kiện cơ sở vật chất, đội ngũ giáo viên để tuyển sinh.
Vậy nhà trường xin thông báo Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026 để các bậc cha mẹ học sinh nắm được và đưa con em mình đến trường làm thủ tục tuyển sinh đúng thời gian./.
                                                                [image: ]

image1.png
HIEU TRUONG